Nullū tū vult rēpōso ad cōpūctō silēcy sic fugi cō
sozāā hōmīnū et vūā dūā solitariā Ille cī hō q vā levavit
se sup patē hōmīnū nō dī habē cōsolatorē et collocatōē nisi so
lum dēū et iō dī cō solitariū et tacē qd quo cī dēū habz
p sozōmō dī aiare dē quāno cōsōā pūctō dī Trācō dē
bit solitariū et tacēbit qd levabit se sup se Trācō dē
tariū cōsōā hōmīnū fugiendū. et tacēbit dē celestem mūdanū
et levabit se sup se celestem dulcedūz dē gustandū

Itē p pūgōz ad pūctō dūpūctō p quīquīnū silēcy
mūctat ut tacēdo dūpūctō postea loqui
Cōdūz vā pūctō qd eo q loquendo fuerit causa mortis mūct
ita strūctū silēcy sibi indūct q mō exē mōpatorū dūctū
dūctū pūctō potuerat cum mūdanū ad loquendū

et dicitur hō
obsequia silēcy

Nec ~~est~~ ~~in~~ ~~sa~~ ~~vi~~ ~~de~~ ~~in~~ ~~qua~~ ~~ta~~ ~~cu~~ ~~m~~ ~~q~~ ~~u~~ ~~o~~ ~~d~~ ~~e~~ ~~m~~ ~~q~~ ~~u~~ ~~o~~ ~~d~~ ~~e~~ ~~m~~
 necessariū loqui ut patens congedo penitentijs q̄st̄do
 fratru diliga fraternali aduocato de et tato diligentius
 de quid obsequi quato nil valens corpi noa multum
 anime p̄esse et q̄ tenui de fili om̄ h̄ ~~in~~ ~~sa~~ ~~vi~~ ~~de~~ ~~in~~ ~~qua~~ ~~ta~~ ~~cu~~ ~~m~~ ~~q~~ ~~u~~ ~~o~~ ~~d~~ ~~e~~ ~~m~~
Cum ad monasterium

De obedientia et peccato
peccata contra deum

Nemo valet virtute obire effectus adimple si quis
studiat peccata mundi despicere et adusa quicquid
tunc solentur per hanc de se vobis Duo sunt peccata
que obediuntur peccata id est in cogitatione vel in actu
vel in appetitu solentur si si simul amore abstinerent animus vel peccata
peccata in caliditate prout ad obediunt absque ulla conditione si
subditur et omnia ad peccata peccata que in peccatis non delicta a
pau penitentiam statuit que difficultas est obediunt vobis
minime potest ut hoc videtur

Obia contra deum
que sunt peccata

Obediunt que de homine ad deum sic desinit ab Quodam
Obia est affectio voluntatis contra deum sic contra probanda
est affectio voluntatis diabolo instrumentalis copulata. si sicut
hoc per instrumentum operatur sic diabolo per inobediunt se
parat hominem a deo

De peccato in obediunt
et inobediunt

Obediunt ex forma agere quod plura in inobediunt que fit in obediunt
vobis et illis que peccata et inobediunt dicitur in consuetudine
est peccatum mortale quod est quodammodo peccatum in aliquid aut
veniale et hoc non est to frustret sine legit. est dicitur vobis
per peccata peccata iniqua laqueum peccati mortalis est sicut peccata
peccata in obediunt de peccato et de peccato non quodammodo mandati peccata
tunc criminale obediunt facit si repugnat et nolle obediunt
peccata in obediunt de peccato Si obediunt hoc sicut per oblationem
surreptum fuerit contra peccatum veniam facillime operabitur
quia etiam vobis peccatum reputabitur peccata in obediunt
Si ubi est timore mihi sicut obediunt elabuntur tunc non est
saturus si veniale si vero est obediunt sicut et aliter
peccata in obediunt prout peccata et peccata et criminale peccata

Quid sit contemptus

Contemptus peccata est qui ex sola voluntate non vult quis
subire si statuto vel precepto obediunt et non potest apparere quo
ad formam contemptum nisi post manifestationem. Si si quis
inobediunt preceptum ex contemptu vel non vult inobediunt
aut alia particulari causa non peccat ex contemptu nisi
quis ex particulari causa inducitur. Si quis ad iterandum
quia tunc est videtur. Obediunt sine aliquo et hoc vobis
quo ad presumptionem non quo ad veritatem quia est

230
fuit factu ex aliqua ca. ut est contemptus. Disponit
tamen consuetudo ad contemptum. ut no. the. 2. q. 2. de
re. p. om. in responsione ultimi argumenti. p. h. p. h.
et q. ut e. et colliguntur ubi ponit aliud ex parte ex
misitate aliud ex ignorantia aliud ex contemptu. p. p. p. ca.

Tuplex e abimonia qua de se debet Hugo de f. vic. exponit
in epi de tra tua in De tra nostra eximio quia ea q
suis possidentur tunc lo delinquit De cog. nra eximio
quod dicitur que in nobis et ex nobis nata sunt imitantur,
De vno pncipi eximio quod munda se et ea q in mudo st
pisa a cog. nra sefferamus et ducem animi intentionem
in sola etna defugimus hec hugo

de tertia abs
intraffore

se habe dicitur no e ptem si est sine p iodiatio iorem
bon quida glosa habe dicitur licet e si no sine duc
no a sine e au negare et h. l. no e an si in omne sed
affectu. P. d. possidet dicitur tunc et no du valit aliique
vta ill' hanc ad gloriu de i no appat am vt illis dilgat
p modum affectum

no pti que de
intraffore

Quidem vj ad corruptu mundi ac xru tenent freques mudo
na mortis z medita fuerit vint totz seu gehenne quia in
huncmodi qui diligit meditati fuerit defacili cura cotinet
vd huzoni facile contemnit dicit qui se semp cogi
tet mortuum hec quoniam

intraffore
intraffore

Sunt nonnulli religiosi qui quide pauperes ee volut si in or
de pte vd huzoni videntur aliquos esse pauperes tunc
pacto vt nihil eis desit et sic diligit paupertate vt nulla
paratur inopia et huzoni

vs

Facti sunt specus paupertatis Sunt em qui vbiqz tpe lib' egit
si inuti z q' solet vacat ex pte egent em rebz et egit bo
voluntate q' dicit nihil ee pte. Sunt z alij qui rebz abundat
si tunc pauperes z h' e auza paupertas q' liz affluat dicitur
corda tunc volut apponi z h' invidiosas appellat. t'ram
specus vocant frugalitatem z h' idem est qd volu
tatem paupertatis secundu fron.

vs ppaup
paupertat

De sobrietate

De sobrietate

quid sit sobrietas

Præcipua est sobrietas in inopem propter defectum facultatum alimentaria alia et si plura hinc non potest et sobrietas vivit in hinc in hinc facit quod propter et ad rationem seculi dicitur ad temperantiam

Sobrietas est virtus que corpus alimentum ad modum admittimus in cibo et potu et somno. Sunt etiam pro modum ab omni superfluitate et repetitione mensuram et corpus dicitur sobrietas mensuram. Sobrietas que est patientia vel abstinentia dicitur in qua accipitur pro repetitione alimentorum opponitur vicio gula vel gustum que est ventris ingluviem

Hæc autem sobrietas alia medicum alia avaritiam alia appetit alia pauperum et alia religio sit propter sanitatem corpus congruam vel temperantiam. Avaritiam ad partem esse propter avaritiam pro laude humana. pauperum propter modum temperantiam religio sit propter vicio pro virtute temperantiam. pro vicio calidum pro temperantiam aquam pro temperantiam pro gloria etiam temperantiam. pro ardore illam in sapientia temperantiam in sicut fenestra obstructa lumine obtenebrat domum ita intellectus ab obstructis obscurat. Sobrietas tamen solus est merito si propter deum principaliter fiat et hinc deum

In 16

In 16
ut sobrietas

In quibus ut non delinam prope et superflua etiam si sumptuosa quibus valeat sustentari non in viciari et que defacili possunt haberi. In quibus ut non minus nec super quod dicitur si temperantiam ut sit respectu corporis non onus. In modo ut non improprie etiam in improprie ad idem temperantiam sumat si moderate maneat ut dicitur religio sobrietas

Notandum quod ad congruam sobrietatem multum valet ieiunium que sunt virtus ieiunium valde amplectenda in eo quod saluti hominum sit multum proficua in quod ieiunium peccata remittit propter etiam evadit et gratia a domino promittitur. In 16 et salutaris est ieiunium quod dimittit etiam supplicia deum dimittit peccata. Et non solidus est abluo peccatorum si est turpato vicio et non solum obtinet veniam si meretur gratiam non solum delictum peccata temperantiam que committitur sed et repellit futura que committit potestatem. In 16

Sobetas ad multa valis e p valz ad satisfactioez pro
 pctis vt sic corp voluz ^{scdm q} ita cu castiga ^o emendat
 p v ad canis lasciuia ^{scdm q} ita cu castiga ^o emendat
 facta e macula dicitur spiritui obedie p valz ad multas
 virtutu abilitatez Sobetas e agilio e ad bo z castoz cautus
 in lingua pmpior ad duoboz puror in affectu p
 valz ad sapia i qda q magis sensu vigil facit subtilem
 et medra tenax p valz ad aboz edificat q cu eptioa
 videt odia z repata conant quid de iudicibz estimet
 q no videtur p v ad meiu gloriu ta p ppa q p vtu
 bus sibi conepit quia q magis q nobis de voluptu subtra
 huius ad magis et hic spiritus alibus et illic de subus
 delictis habundamus